Pabouune nporpammbl AUCUUNANH

no HanpasneHuto nogrotoskn 08.03.01 CtpontenbCcTso
HanpasneHHocms (npoghusns): MMpomelwneHHoOe U 2paxOaHCKoe cmpoumesibcmeo
2023 ropa npuema

61.0.01
61.0.01.01

61.0.01.02
61.0.01.03

651.0.01.04
61.0.01.05
651.0.01.06
61.0.01.07
651.0.01.08
651.0.01.09
61.0.01.10
61.0.01.11
61.0.01.12
61.0.01.13

61.0.01.14
61.0.01.15

61.0.01.16
61.0.02

651.0.02.01
61.0.02.02
651.0.02.03
51.0.02.04
61.0.02.05
61.0.02.06
61.0.02.07

51.0.02.08
61.0.03

651.0.03.01

51.0.03.02

651.0.03.03
51.0.03.04

51.0.03.05
51.0.03.06
51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09
51.0.03.10
51.0.08.01

651.0.4B.01.01

651.0.4B.01.02
651.B.01

51.B.01.01

51.B.01.02

51.B.01.03

61.B.02

61.B.03

51.B.04

61.B.05

61.B.06
61.B.07

OnopHas 4yacTb
Pycckuii A3bIK 1 KyNbTypa peyu

MHOCTpaHHbI A3bIK
OCHOBbI POCCUICKOW rOCY1apCTBEHHOCTH

be3onacHOCTb 13HeaeATeIbHOCTH
Beepnexve 8 npodeccrmoHanbHyto AeATeNbHOCTb

HMQQOBbIE TexHoaormm

dusnyeckan KynbTypa u cnopt

Uctopua Poccuun

MeTo0/10rMsA NPOEKTHOMN AeATENbHOCTH
DKOHOMMKA

MpaBoBas Ky/abTypa

dunocodua

3kosorma

MNcuxonorma
Couwnonorua

YnpasneHve KayecTBOM U 6epeskanBble TEXHONOIMKN

dyHAaMeHTanbHanA YacTb

Xumuna

Martematuka

MHxeHepHas rpaduka

Pusmka

KomnbtoTepHas rpaduka

MNHOCTpaHHbIN A3blK B NPodeccMoHanbHoW AeATeNIbHOCTH

NHPOPMaLMOHHbIE TEXHOI0MMM B NPOdECCUOHANIbHOW
LEeATeNbHOCTN

MeTponorua, ctaHAapTusauma u ceptuoukauma
NpodeccnoHanbHas YacTb

UHKeHepHble N3blCKaHUA B CTPOUTENLCTBE

TeopeTnyeckas v TexHUYeCKaa MexaHuKa

CrpouTenbHble matepuansl
OCHOBbI TMAPABAVKN U TEMNOTEXHUKN

OCHOBbI aPXUTEKTYPbI U CTPOUTENbHbIX KOHCTPYKLUI

MHKeHepHble CUCTEMbI 34aHUI U COOPYHKEHUN
TexHonorMyeckme NpPoLLecchbl B CTPOUTENLCTBE
MexaHunKa rpyHToB

OcHOBbI OpraHM3aunn 1 ynpaeaeHna B CTPOUTENbCTBE
DKOHOMMKa OTpacau

INeKTUBHbIE KYPCbl N0 GU3UUECKOM KY/IbTYpe W CropTy

Obuwedursnyeckan NoAroToBKa

CnopTrBHble CeKLMK

MpoeKTHO-UccneA0BaTENbCKUIT CEMUHAP NO CTPOUTENbCTBY
3AaHUI

Paspen 1. HeHepHOe NpoeKTMpoBaHue

Paspgen 2. TexHon0rMA BO3BEAEHWUA 3AaHWUI U COOPYIKEHUI

Paspen 3. OpraHusauma, n1aHMpoBaHWe 1 ynpasaeHue B
cTpouTenbcTee
CTpoutenbHaa MmexaHuKa

Cpe/cTBa MmexaHW3aLmnmn CTPOUTENbCTBA

ApXWUTEKTYpa 3aaHnH

MeTtannnyeckme KOHCTPYKLIMK, BKIKOYAA CBAPKY
HeHOOﬁDa3OBaHMe 1 CMeTHOe Ae/10 B CTPOUTE/IbCTBE
ene3obeToHHbIe U KAMEHHbIE KOHCTPYKLMK
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OcHoBaHwuA 1
CneuKypc No NPOEKTUPOBAHUIO CTPOUTENbHbIX KOHCTPYKLIMIA

HOAQMEHTbI

KOHCTpyKUMKM 13 fiepeBa 1 naactmacc

NpodeccuoHanbHble AucumnanHol (moaynm) no ebibopy 1
(AB.1)

TexHUYEeCKUN PUCYHOK

PucyHok

IProHOMMKA aPXMUTEKTYPHbIX PELIEeHUN

KpyrosopHblie AucumunamtHbl (mogynu) no sbibopy 2 (AB.2)

[enosas 3TuKa v 3TUKET

YnpasneHue AndHbIMU dUHAHCaMK

CospaaHwe caitta ¢ Hyns

YMHbI oM

MapKupoBKka NpoayKumm

MpodeccmoHanbHbie AucunnanHbl (moaynu) no Bbibopy 3
(AB.3)

leoaesnyeckre paboTbl B CTPOUTENLCTBE

[eonesnyeckoe obecneyeHne CTPOUTENbHO-MOHTaXHbIX paboT

ADXWUTEKTYPHbIE KOHCTPYKLMM FPasKAAHCKUX 3AaHUI U

COOpYKEeHNN
KpyrosopHblie AucumnamHbl (mogynu) no sbibopy 4 (AB.4)

Talim-meHeAKMeHT

MMQHHI:IG KpeauTHble MPOoAYKTbI

Jkonorua ropoga

CenurebHbie paiioHbl

Co3fiaHue Npoaatowmx n busHec-npeseHTauni
MpodeccnmoHanbHble AucumunanHbl (moaynm) no Bbibopy 5
(AB.5)

MexaH1Ka MaTepranoB N OCHOBbI KOHCTPYMPOBaHUA

OpraHu13aunsa oxpaHbl TPy/Aa B OpraHvsaumnu

TexHonorna paspaboTku JOKYMEHTOB NO TEXHUYECKOMY
peryaMpoBaHuio

NpodeccuoHanbHble AucumnanHel (moaynm) no ebibopy 6
(nB.6)

OcHoBbl BIM-NpoeKTMpoBaHWA CTPOUTEIbHbIX KOHCTPYKLUNIA

NHdopmaLmoHHble cucTembl U 6asbl AaHHbIX
OCHOBbI MaTeMaTU4eCKUX METOAOB M aBTOMATU3auma

MHKEHEePHbIX PacyeTos
KpyrosopHbie iucumnauubl (moayaum) no swibopy 7 (4,B.7)

Co3faHvie cobcTBeHHOro 6usHeca

OxpaHa BoaHoOro bacceiHa

Mogenu fenosoro coseplieHcTBa

[v3aiiH uHTepbepa

TeKCTUAbHbIE raayKeTbl B PAa3INYHbIX OTPACAAX
NPOMBbILJIEHHOCTH

MpodeccnoHanbHble AucumunanHel (Moaynm) no Bbibopy 8
(AB.8)

CneuKypc No TEXHONOTMK M OPraHU3aLMK CTPOUTENbCTBA

[viHamunyeckuii pacyeT 3aHUI U COOPYKEHU
Be3onacHOCTb 31aHWI U COOPYIKEHWI

NpodeccuoHanbHble AucumnanHol (moaynm) no ebibopy 9
(AB.9)
Ob6cnenoBaHue, UCMbITaHUE U PEKOHCTPYKLMA 3AaHWUI U

COOPYXXeHUi
PeMOHT 1 ycuneHme cTpouTenbHbIX KOHCTPYKLWI

O6nauHble TexHoNornm B npodeccmoHanbHo AeaTenbHOCTU

MoAaroToBka K npoueaype 3alinThbl U 3aLUKTa BbIMYCKHOM
KBasMdurKaLMOHHOM paboTbl

OcHoBbI NPodeccMoHaNnbHOW AeATeNbHOCTU. BbinonHeHune
paboTt no npodeccun

O6LLecTBEeHHbIN NPOEKT - ObyyeHue cayKeHnem

OCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

MNoautonorua
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